
期間限定 早得キャンペーン情報

株式会社

URL  http://www.a-t.co.jp/

〒467－0842 名古屋市瑞穂区妙音通3-45
TEL (052)858-1002　 FAX (052)858-1016

ＷＩＮＳＴＡＲＣＡＤＶｅｒ．10 ユーザー様へバージョンアップのご案内

平成２９年４月発売に伴い現行製品 [WINSTAR CAD Ver.12] へのバージョンアップをユーザー様が安心して
お得にバージョンアップを行って頂けますよう早得キャンペーンを期間限定にてご案内させていただきます。

平成２９年４月発売予定

［早得キャンペーン］の適用については以下の条件があります。ご了承の上お申し込みください。

◎キャンペーン適用条件

◎プロテクタについて

◎［Ver.13］について
◎バージョンアップ内容について

平成29年3月末までにお申し込みいただくこと
旧製品のプロテクタのご返却と決済が、平成29年3月末までに完了していること
［WINSTAR CAD Ver.12］のシステムディスクとプロテクタをご提供します。
通常のバージョンアップと同様に［WINSTAR CAD Ver.10］のプロテクタはご返却いただきます。
ご提供するのはプログラムディスクのみで、プロテクタは今回ご購入いただいたものをご使用いただきます。
確定次第、弊社ホームページで随時公開します。 URL  http://www.a-t.co.jp/

早得キャンペーンについて

平素は［WINSTAR CAD Ver.10］をご愛顧賜り御礼申し上げます。この度、平成29年4月に［WINSTAR CAD Ver.13］を発売することに決定いたしました。
つきましては、ご登録ユーザー様だけにお得な事前バージョンアップ［早得キャンペーン］のご案内をお送りさせていただきます。

［早得キャンペーン］とは

WINSTAR CAD Ver.10 ユーザー様へ、期間限定の早得キャンペーンのご案内

キャンペーンお申込時点で［WINSTAR CAD Ver.12］をご提供し、平成29年4月発売開始予定の［WINSTAR CAD Ver.13］
へのバージョンアップ品を無償にて提供するものです。

●


